粟津町内会 各位

ロ
臣と

歩需L

少年団の廃品回収のお知らせ
平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、

ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。スチール缶の回収はして

お りませんので ご注意 ください。

※令和 4年 4月 より衣類の回収がなくなりました

一 ユ ム ^"‐
収集につきましては、お手数ではございますが所定の場所へ封“同FI bけ守40分まで

に持ってきていただくようよろしくお願いいたします。

なお、ご年配のご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連絡

ください。           少年団総務  津村 (ツ ムラ)  rrEL 090‐ 1486-5347

★印 :回収場所 .`

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、 ご覧ください。

12月 24日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収 集 物

新聞紙 ご雑紙・段ボール・アルミ缶

常徳寺

"古
|ll

東 古ヒ 注意 _皇腔髪至童血立重望塑_

スチール缶、ペットボトル、
布団、毛布、衣類

/:ス
と臭全